
Государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение

«Кузбасский художественный колледж»

от 30 сентября 2021 года
П Р И К А З

Кемерово
№ 278

Об утверждении положения об общежитии 
Государственного автономного 
профессионального образовательного 
учреждения «Кузбасский художественный колледж» 
в новой редакции

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об общежитии Государственного автономного
профессионального образовательного учреждения «Кузбасский
художественный колледж» в новой редакции.

2. Системному администратору Государственного автономного
профессионального образовательного учреждения «Кузбасский
художественный колледж» Гулову В.В. разместить положение об общежитии 
Государственного автономного профессионального образовательного 
учреждения «Кузбасский художественный колледж» в новой редакции на 
официальном сайте учреждения в срок 11 октября 2021 года.

Директор Т.В. Нохрина

С приказом ознакомлен № В.В. Гулов




